
Egyszerűsített jegyzőkönyv

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2010. augusztus 24-én megtartott üléséről.

Jelen vannak: Dr. Csontos János bizottság elnöke
Fekete Péter bizottsági tag 
Kanaki Lefter bizottsági tag
Tarjáni István bizottsági tag
Dr. Lelkes Péter alpolgármester
Wágenszommer István alpolgármester
Márki Ferenc, titkársági előadó
Pusztaszeri Zsolt pénzügyi osztályvezető

A bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, és az ülést megnyitotta. 
 A bizottság – egyhangú szavazással (4 igen) - az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:

1.) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata pénzügyi helyzetéről

2.) Tájékoztató Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi költségvetésének I. féléves 
végrehajtásáról

3.) „Funkcióbővítő rehabilitáció” KMOP-2009-5.2.2/B kódszámú Pest megyei településközpontok 
fejlesztése – integrált településfejlesztés Pest Megyében című pályázattal összefüggő kérdésekről
A jövőbeni falumúzeum kialakítását szolgáló épület megvásárlásáról

4.) Az iskolatej-programról.

1. Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata pénzügyi helyzetéről 

Az Önkormányzatnak  a  mai  napon  600  millió  forint  igénybevett  működési  hitele  van.  A  hitel  a 
közbeszerzési  eljárás  keretében  megkötött  szerződés  szerint  került  igénybevételre  forintban  az 
Unicredit  Banktól.  Az  Önkormányzat  a  fejlesztési  hitelét  maradéktalanul  visszafizette,  az  ezzel 
kapcsolatos betétállományát megszüntette, az elszámolási technikai számlákat lezárta.

Az  Önkormányzat  tervezett  adóbevételeinek  47,9%-át  (877,4  millió  forint)  szedte  be
augusztus 23-ig, amely megfelel a költségvetési rendeletben tervezett bevételi ütemtervnek.

A Hivatal,  az Önkormányzat és valamennyi  intézményének fizetési  kötelezettségének folyamatosan 
eleget tesz.
Az  Önkormányzat  forint  bankszámláin  szabadon  felhasználható  egyenlege  (a  folyószámlahitelt-
kerettel) 2010. augusztus 23-án 175,2 millió forint.

A Bizottság a pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót egyhangúan (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen)  



elfogadta.
 
2.  Tájékoztató  Biatorbágy  Város  Képviselő-testülete  2010.  évi  költségvetésének  I.  féléves  
végrehajtásáról

A Bizottság  3  igen  szavazat  és  1  tartózkodás  mellett  (4  fő  bizottsági  tag  volt  jelen)  elfogadásra 
javasolja a 2010. évi költségvetési rendelet I. féléves végrehajtásáról szóló tájékoztatót.

3. „Funkcióbővítő rehabilitáció” KMOP-2009-5.2.2/B kódszámú Pest megyei 
településközpontok fejlesztése – integrált településfejlesztés Pest Megyében című pályázattal  
összefüggő kérdésekről

• A jövőbeni falumúzeum kialakítását szolgáló épület megvásárlásáról
• Városfejlesztő Társaság megalakításáról

A Bizottság egyhangúan (4 igen,  4 fő bizottsági tag volt  jelen) elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatokat azzal, hogy a megalakítandó társaság ügyvezetőjét, felügyelő bizottsági tagjait, valamint  
a könyvvizsgálót a Képviselő-testület 9 hónapra nevezze ki.

4. Az iskolatej-programról

A Bizottság 4 igen  egyhangú szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a szavazáskor)  támogatja  az 
iskolatej program folytatását, és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot azzal, hogy a szerződés  
csak az I. tanítási félévre, azaz 2011. január 31-ig kerüljön megkötésre.

A Bizottság elnöke tekintettel arra, hogy ebben az önkormányzati választási ciklusban ez a Pénzügyi 
Bizottság utolsó ülése, megköszönte mind a bizottsági tagoknak, mind a hivatal dolgozóinak munkáját 
és az ülést bezárta. 

Biatorbágy, 2010. augusztus 24.

Dr. Csontos János s.k.
Bizottság elnöke

Az egyszerűsített jegyzőkönyvet összeállította: 

Pusztaszeri Zsolt s.k.
Pénzügyi osztályvezető
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